et curam de corpore non videri nisi sub fugiendi. summo
se cum summo omnibus iuris remissionis. euagidibus pro
secumbus. conyngentibus. dillombibus generaliter inuicem
abrenuntiant. et ad ebi gemitus in auxilium contra rignu
gphionem presentem necesse effectum recipit sua curam
summo sub ammissionem hanc causa videt luctidus progre
lucy vel ad. Quos vel quibus solibus utiqz miscum p
renti et omnibus in ea contentis satisfaccu cum suis postre
tunc quod opus fuerit tembitur. Nulla progrecuru transp
ni promissis obstant.

Czermienski reformat conforti

Comparsus personaliter coram officio et actis progreu
Castreni gratissimus nobilis Leonardus Czermienski
natus et corporis sanus ex no. a tercio dictibus iuribus
suis quibusvis progreu ac foro competenti vacat. Quos
progreu Castreni gratissimus iurisdictionem se summo ac bona
sua omnia que ad miscum tm attinet incorporant et sub
eum publico progreu summo reuit. Quia a magnifica
Cathena de maczowice relicta olim magnifici andr
a wapowski Castellani gratissimus recipit et locauit
summa mille floz gema moneta et numeru polom. ad
dohi nobili iustina filia olim nobilis iacobini guesz
concyg opus in bono voloplis ratione peruta miscum
progreu eandem iustina confortem suam. ex gratia me
progreu ad quatuorcentos floz gema moneta polom. taxat
et estimat. Respectu cuius summa excepta eadem
iustina conforti sua aliam simitem summam mille qua
centis floz gema moneta polom. relicta ratione uci
et iusti dotabitur ab gregowianku in et super tota et mit
gra ad dotat omni bonorum suorum hereditarium
et obligatorum mobilium et immobilium in quibusvis
terris et dictibus regni polonia consisten. summam
perueniam cum auro argento denariis maggachis pro
ibus peruibus regere et tota suppellectili domus
quereat uniuersum bonorum suorum quocunqz nomine
vinctum et nuncupatum referat miscum miderat
et appereat modo et forma aliarum informationu in re
no polonia dactibus tribus tribus obpreaturum. opaz
iustina bona prefata in summa predicta dohi et dotabit
se milibus aut ducem nullum et octingentorum floz
gema tembit dabobit et gregowianku illiqz infuatur
cum omni iure domini progreu et gemitus ex gratia
Nobilis iustina prefatus Leonardus Czermienski ex et
suis summo super omnibus bonis suis obligat et miscum
progreu et miscum nom ex his actis ad acta tercia pro
missum aut de iursum unius anni transire transpreat
se milibus vel si opus fuerit meliorum regentium
facere sub similitudine summa mille quatuorcentorum floz
gema nacio. pro quo quocunqz nacio si se pro Leonardus
Czermienski fratribus germanis opus conforti suorum

summo summo ad iudicium seu officium predictum Castreni
capitawale gratissimus citari progreu et ad eius postre
progreu. Ex his a tercio dictibus iuribus suis quibusvis
progreu eadem coram eoz iudicio seu officio in presentia
bono termino tanqua progreu stare parere. et exponere
ac quo progreu nacio omnibus exceptis bonis contusuris. pro
secumibus. et conyngentibus legibus quibusvis impedit
vera vel complexa miscum. actio pro maiori ad quilibet
dillom non potest. motioibus. appellationibus. et quocunqz
tribus. para trum nacio et huiusmodi gema ac alie omni
generaliter dillombibus cuiusvis remidus summo et in partem
reictis satisfaccu cum suis postre tunc quod opus fuerit
tembitur. Nulla progrecuru transp ni promissis obstant.

Czermienski adualitas

Comparsus personaliter coram officio et actis progreu
Castreni gratissimus nobilis Leonardus Czermienski, et iustina filia
olim nobilis iacobini gueszli conyngens. natus et corporis sanus
ex no. a tercio dictibus iuribus suis quibusvis progreu ac
foro competenti vacat. Quos progreu Castreni gratissimus iurisdictionem
se summo ac bona sua omnia que ad miscum tm attinet
incorporant et sub eum publico progreu summo reuit. Quia a magnifica
Cathena de maczowice relicta olim magnifici andr
a wapowski Castellani gratissimus recipit et locauit
summa mille floz gema moneta et numeru polom. ad
dohi nobili iustina filia olim nobilis iacobini guesz
concyg opus in bono voloplis ratione peruta miscum
progreu eandem iustina confortem suam. ex gratia me
progreu ad quatuorcentos floz gema moneta polom. taxat
et estimat. Respectu cuius summa excepta eadem
iustina conforti sua aliam simitem summam mille qua
centis floz gema moneta polom. relicta ratione uci
et iusti dotabitur ab gregowianku in et super tota et mit
gra ad dotat omni bonorum suorum hereditarium
et obligatorum mobilium et immobilium in quibusvis
terris et dictibus regni polonia consisten. summam
perueniam cum auro argento denariis maggachis pro
ibus peruibus regere et tota suppellectili domus
quereat uniuersum bonorum suorum quocunqz nomine
vinctum et nuncupatum referat miscum miderat
et appereat modo et forma aliarum informationu in re
no polonia dactibus tribus tribus obpreaturum. opaz
iustina bona prefata in summa predicta dohi et dotabit
se milibus aut ducem nullum et octingentorum floz
gema tembit dabobit et gregowianku illiqz infuatur
cum omni iure domini progreu et gemitus ex gratia
Nobilis iustina prefatus Leonardus Czermienski ex et
suis summo super omnibus bonis suis obligat et miscum
progreu et miscum nom ex his actis ad acta tercia pro
missum aut de iursum unius anni transire transpreat
se milibus vel si opus fuerit meliorum regentium
facere sub similitudine summa mille quatuorcentorum floz
gema nacio. pro quo quocunqz nacio si se pro Leonardus
Czermienski fratribus germanis opus conforti suorum